
evidenční číslo základní smlouvy ČNB:92-278-8 

evidenční číslo prováděcí smlouvy ČNB: 92-154-18 

evidenční číslo dodatku č. 1 k PS č. 10: 92-300-18 

evidenční číslo dodatku č. 2 k PS č. 10:92-008-19 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 1 

 

Dodatek č. 2 
k prováděcí smlouvě č. 10 ke Smlouvě o výrobě a dodávkách českých bankovek 

 

 

Smluvní strany 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka ALX 296 

Růžová 6, čp. 943 

110 00 Praha 1 

zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO: 00001279 

DIČ: CZ00001279 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

č. účtu: 18009011/0100 

 (dále jen „dodavatel“)  

 

a 

 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupená: Ing. Josefem Ducháčkem, ředitelem sekce peněžní  

a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 (dále jen „odběratel“) 

 

 

 

Článek I 

Změny smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že prováděcí smlouva č. 10 ke smlouvě o výrobě a dodávkách 

českých bankovek ze dne 26.7.2018, evidenční číslo ČNB:92-300-18 ve znění dodatku č.1 

(dále jen „prováděcí smlouva“), se mění takto: 

 

1.  V článku I – Předmět smlouvy - se doplňují nové odst.2 a 3, které znějí: 

„2. Dodavatel dodá odběrateli bankovní vzory s přetiskem SPECIMEN v počtu 1 000 

kusů testovacích bankovek podle odst. 1 písm. a) a 1 000 kusů pamětních bankovek 

podle odst. 1 písm. b), a to v obou případech nad množství xxx kusů ze shodných 

(bezvadných) bankovek z technologického přídavku na zmetkovitost, uvedenou v čl. 

VIII prováděcí smlouvy. Cena bankovních vzorů s přetiskem SPECIMEN dle tohoto 

odstavce je zahrnuta v ceně plnění dle čl. IV prováděcí smlouvy 



evidenční číslo základní smlouvy ČNB:92-278-8 

evidenční číslo prováděcí smlouvy ČNB: 92-154-18 

evidenční číslo dodatku č. 1 k PS č. 10: 92-300-18 

evidenční číslo dodatku č. 2 k PS č. 10:92-008-19 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 2 

3. Ostatní shodné (bezvadné) bankovky z technologického přídavku na zmetkovitost, 

uvedenou v čl. VIII prováděcí smlouvy, dodá dodavatel odběrateli na výměnu 

případných vadných exemplářů a k testování. Množství rozřezané za účelem 

vytřídění vadných exemplářů a zkompletování dodávky xxx kusů bude dodáno 

způsobem podle čl. VII odst. 1 prováděcí smlouvy, ostatní nerozřezané množství 

může být dodáno v celých arších. Po skončení lhůty podle čl. VI odst. 4 prováděcí 

smlouvy rozhodne odběratel, jaké zbývající množství bude úředně zničeno. Cena za 

ostatní shodné (bezvadné) bankovky dodané dle tohoto odstavce je zahrnuta v ceně 

plnění dle čl. IV prováděcí smlouvy.“. 

2. V článku VI –  Dodací podmínky - v odst. 3 druhá věta nově zní: 

„Vady zjištěné v množství bankovek může odběratel uplatnit u dodavatele nejpozději do 90 

kalendářním dnů po jejich převzetí.“. 

 

 

 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré úkony s tím související 

zajistí dodavatel.  

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 

 

 

V Praze dne ……………. 2019 V Praze dne …………….. 2019 

 

Za dodavatele:     Za odběratele: 

 

 

………………………………... ………………………………. 

Tomáš Hebelka, MSc Ing. Josef Ducháček   

generální ředitel ředitel sekce peněžní  

 

 

 ………………………………… 

 Ing. Zdeněk Virius    

 ředitel sekce správní 


